Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

140/4-з                31.08.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №18 от 31 августа 2022 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года по результатам вступительных испытаний в

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс заочной формы

обучения по программам магистратуры на основные конкурсные места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета:

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.04.02 Информационные системы и технологии (ЗИСТ-22м)

№
п/п

СНИЛС /
уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы
за ВИ

Баллы
за ИД

1.  146-085-631 67 105 100 5

2.  155-605-657 74 95 90 5

3.  145-421-139 31 80 80

4.  149-829-817 29 80 75 5

5.  161-809-923 81 80 75 5

6.  157-322-497 70 78 78

7.  149-854-768 32 75 75

8.  149-397-256 15 75 75

9.  147-392-149 80 75 75

10.  145-483-864 91 75 75

11.  156-922-699 06 75 70 5

12.  152-141-960 31 75 70 5

13.  137-190-890 74 70 70

14.  145-335-034 38 70 70

15.  142-084-935 48 70 70

16.  145-252-132 31 70 65 5

17.  185-459-964 34 70 65 5

18.  145-462-123 47 67 62 5

19.  151-789-446 99 67 62 5

20.  144-808-845 85 65 65

21.  145-452-101 36 65 65

22.  142-693-214 59 65 65

23.  156-068-691 89 65 65

24.  137-509-284 73 65 60 5

25.  153-164-715 49 65 60 5

26.  140-688-637 79 65 60 5

27.  145-266-385 71 65 65

28.  150-428-251 31 60 60

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

38.04.01 Экономика (ЗЭК-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма
конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  ALZD5H8NGSM-NP 82 82

2.  151-393-416 50 75 75

3.  151-148-553 41 74 69 5

4.  148-451-192 72 70 65 5

5.  145-195-592 81 69 69

6.  161-045-284 29 68 63 5

7.  176-427-887 14 67 67

8.  147-928-564 15 67 67

9.  148-318-589 91 66 66

10.  153-883-241 84 66 66

11.  131-677-014 44 66 61 5

12.  142-700-941 32 64 64

13.  161-770-858 82 63 63

14.  153-042-836 33 63 63

15.  158-522-360 73 62 62

16.  144-746-612 76 62 62

17.  134-700-147 20 62 62

18.  198-686-853 72 61 61

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

08.04.01 Строительство (ЗСТР-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма
конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  164-406-952 71 87 82 5

2.  145-437-327 62 80 80

3.  169-031-412 54 78 78

4.  123-970-180 53 77 77

5.  136-830-171 55 76 76

6.  147-659-324 02 70 70

7.  143-864-713 81 67 67

8.  150-915-210 35 67 67

9.  167-211-225 41 63 63

10.  145-528-934 84 62 62

11.  144-686-223 81 61 61

12.  152-141-933 28 61 61

13.  135-026-418 23 61 61

14.  151-819-670 76 61 61

15.  143-091-504 29 60 60

21.04.02 Землеустройство и кадастры (ЗКН-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных
баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-731-317 54 95 95

2.  160-967-754 02 90 90

3.  185-916-868 33 89 89

4.  162-298-973 02 86 86

5.  145-731-316 53 85 85

6.  145-194-644 72 85 80 5

7.  145-190-456 54 85 80 5

8.  213-493-621 50 65 65

9.  145-286-319 71 65 65

10.  133-026-488 23 65 65

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

05.04.06 Экология и природопользование (ЗЭПП-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный
код

Сумма

конкурсных
баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  137-190-894 78 67 62 5

2.  152-550-838 55 65 65

3.  149-214-865 77 60 60

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 18 от 31.08.2022 г.

ПЕРВЫЙ ПРОРЕКТОР     И.Г. ГАЙРАБЕКОВ

Проект вносит:

Начальник КУ       Л.У. НАУРБИЕВА